
                   
 

 
 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 

Decreto del Direttore N. 883 del 12 aprile 2023 
 

Oggetto: Esito istruttoria pubblica per l’individuazione di enti del terzo settore come partner per la 
coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla realizzazione di interventi di 
prevenzione sulle specificità dei rischi correlati al gioco d’azzardo nei contesti lavorativi dell’area 
fiorentina. 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Decreto del Direttore n. 128 del 20 gennaio 2023 con il quale si approvava, provvedendo poi alla 
relativa pubblicazione, l’Avviso di istruttoria pubblica finalizzato all’individuazione di Enti del Terzo Settore 
come partner per la coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla 
realizzazione di interventi di prevenzione sulle specificità dei rischi correlati al gioco d’azzardo nei contesti 
lavorativi dell’area fiorentina; 
 
visto il Decreto del Direttore n. 501 del 1 marzo 2023 con il quale si procedeva alla nomina del presidente e 
componenti della Commissione tecnica per valutazione delle proposte progettuali pervenute a seguito 
dell’istruttoria pubblica di cui in oggetto; 
 
Premesso che in data 8 marzo 2023 si è tenuta la seduta della Commissione tecnica per la valutazione delle 
proposte progettuali; 
 
Premesso che a seguito della seduta della Commissione tecnica per la valutazione delle proposte 
progettuali è stata richiesta via pec, quale soccorso istruttorio, un’integrazione all’ente “Associazione 
Centro di Solidarietà di Firenze”, mandante del costituendo RTI, a completamento della domanda di 
partecipazione, e che tale integrazione è pervenuta all’indirizzo pec federsanitatoscana@pec.it il giorno 
03/04/2023; 
 

 
DECRETA 

 
– di prendere atto ed approvare il verbale, che si rende parte integrante e sostanziale del presente decreto 
come allegato 1, redatto dalla Commissione di valutazione delle manifestazioni di interesse per la 
coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla realizzazione di interventi di 
prevenzione sulle specificità dei rischi correlati al gioco d’azzardo nei contesti lavorativi dell’area 
fiorentina; 
 
– di prendere atto dell’ammissione di  

- “GRUPPO INCONTRO Società Cooperativa Sociale” C.F: 01576110470, in qualità di ente mandatario 
del costituendo RTI; 

- “C.A.T. – Cooperativa Sociale ONLUS” C.F: 94001100489, in qualità di mandante; 
- “Associazione CENTRO DI SOLIDARIETA’ DI FIRENZE -ONLUS” CF: 92001420493, in qualità di 

mandante; 



 
 

 
 

2 
 

alla successiva fase di co-progettazione che avrà avvio il 18 aprile 2023, dando a tal scopo mandato agli 
uffici di comunicare via Pec l’appuntamento. 
 
 
 
 
Il Direttore Generale 
Simone Gheri 
(firmato digitalmente) 


		2023-04-12T10:55:42+0200
	Simone Gheri




